Biozitrusfriichte aus Slzdlen
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# Orangen 8 kg s i
» Zitronen 7 kg R -
® Grapefruits 7 kg oF
# Blutorangen 7 kg
# Mandarinen 7 kg
« @ Saftorangen 7 kg

24 Bio-Produkte aus Slleten e
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# Anchovis mild oder scharf 230g/550g - €14, /€29 =
# Diverse Sugos 420g - €6,- | - - "

& Diverse Pesti 180g - € 8-

# Antipasti, Oliven,
Limoncello usw.

2. Bestellung bis 12. Jinner o
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= m.salchenegger@gmall.com
€ 0660/6579441

Abholung am 20. Janner ab 16:00 Uhr bei der Backerei
Teschl in Pirching 1



Sizilianische Bio-Produkte

Antipasti

Filetti di alici
Carciofini

Pomodori secchi

Tris

Capperi

Olive verdi

Olive nere

Pate di carciofi

Pate di pomodori secchi
Pate di olive verde
Pate di olive nere
Pepperoncino ripiene
Pate pepperoncino
Pate finocchino

Pate cipolla
Caponata

Pomodoro secco con sale
Pesto

Pesto pistachio
Pesto genovese
Pesto alla trapanese
Pesto siciliano

Pesto contadino
Pesto saporito

Pesto carciofi e tonno
Sugo

Passata di pomodoro
Sugo diavola

Sugo basilico

Sugo alla norma
Mandeln

Mandeln natur
gerostetet Salzmandeln
Pistacchio fresco
Alkohol

Limoncello
Limoncello

Amaro

Amaro

Liquirizia

Anchovis mild oder scharf, 230g/5508
Artischocke

getrocknete Tomaten in Ol

gegrilltes Gemiise in Ol

Kapern

griine Oliven

schwarze Oliven
Artischockenaufstrich

Aufstrich aus getrockneten Tomaten
Aufstrich aus grinen Oliven

Aufstrich aus schwarzen Oliven
scharfe, mit Sardinen gefullte, Pfefferoni
scharfer Aufstrich

Aufstrich mit Fenchel
Zwiebelaufstrich

Gemiise in TomatensoBe
Getrocknete Tomaten mit Salz

Pesto mit...

...Pistazien

...Basilikum

...Mandeln und Basilikum
...Zwiebelund Knoblauch in Tomatens.
...wilden Fenchel und TomatensoBe
...Kapern und schwarzen Oliven

...mit Artischocken und Thunfisch

Passierte Tomaten
scharfes Sugo

Sugo mit Basilkum
Sugo mit Auberginen

Frische Pistazien

Bitterlikor aus 46 wilden Krauter
Bitterlikor aus 46 wilden Krauter

2209
2209
2204
3209
1809
180g
1809
1809
180g
1809
5509
1809
2129
3009
190g
5009

1809
1809
1809
1809
1809
1809
1809

5009
4209
4209
4009

1kg
2509
200g

11
0,51
1l
0,7 1
0,51

€14,00 €29,00
€8,00
€8,00
€7,00
€12,00
€6,50
€6,50
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€18,00
€8,00
€8,00
€8,00
€5,00
€15,00

€13,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00

€4,50
€6,00
€6,00
€6,00

€29,00
€12,00
€25,00

€35,00
€24,00
€35,00
€23,00
€25,00



